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KULTURMILJØ  

KVALITETSMÅL BYGG OG UTOMHUS  

"There’s a crack in everything. 

That’s how the light gets in’’ 
 

      Leonard Cohen 
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Kvalitetsmål for NTNUs kulturmiljøer 

NTNUs kulturmiljøer skal styrke campus som faglig og sosial arena. Alt av 

historiske spor i bygg, uterom og sammenhengene mellom disse skal gi 

miljømessige, sosiale og økonomiske merverdier for dets brukere. 

 

NTNUs kulturmiljøer skal brukes aktivt for å realisere faglige ambisjoner og 

utvikling av universitetets kjerneoppgaver innen utdanning og 

læringsmiljø, forskning, kunst, nyskaping og formidling.  

 

 

  

MÅL 

 

Prosjekter skal tilrettelegge for at NTNU's kulturmiljø kan 

benyttes aktivt og ivaretas med tanke på langsiktighet og 

bærekraft. 
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Forvaltningen skal ta utgangspunkt i føringer gitt i NTNUs 

Forvaltningsplan for freda og bevaringsverdige bygg og anlegg, 

Landsverneplanen for Kunnskapssektoren og Stortingsmelding nr. 16 

(2019-2020). 

 

Prinsippet om at statlige virksomheter skal kunne bruke og utvikle sine 

formålsbygg, skal ligge til grunn. 

 

 
 

 

 
 

Bygg og uterom og sammenhengene mellom disse skal bidra til at man 

forstår at man er på NTNUs campus. 

 

Bygg og uterom og sammenhengene mellom disse skal binde sammen 

de ulike historiske epokene. De skal bidra til at historisk verdifulle og 

karakteristiske bygg og anlegg løftes fram som en samlende helhet 

 

 

 

  
 
 
 
 
 

DELMÅL 

 

FORVALTNINGEN AV KULTURMILJØER VED NTNU SKAL VÆRE 

KUNNSKAPSBASERT. 

DELMÅL 

 

NTNUS KULTURMILJØER SKAL VÆRE EN INTEGRERT DEL AV EN 

HELHETLIG CAMPUS. 

Foto: Ola Nordmann 
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Det skal være lett for alle å finne fram og bevege seg på campus. 

 

Kulturmiljøet på campus skal bringe folk sammen. Adkomstpunkt og 

portaler skal være åpne og synlige. Campus skal ha attractive 

møteplasser og gode arenaer som er tilgjenglig for alle. Særlig gjelder 

dette de sentrale knutepunktfunksjonene. 

 

NTNU skal være ledende når det gjelder løsninger knyttet til universell 

utforming og akustisk tilpasning I alle deler av sine kulturmiljø. 

 

 

 
Kulturmiljøer på NTNUs campuser skal være en  sentral del av en 

fleksibel og effektiv infrastruktur som er tett knyttet til NTNUs kulturmiljøer, 

uavhengig av alder, eierskap og vernestatus. 

 

Kulturmiljøene skal ivaretas og synliggjøres gjennom aktiv og dynamisk 

bruk. De skal ikke fremstå som en passiv historisk kulisse, menvære en 

aktiv og integrert del av universitetets kjernevirksomhet 

 

 

 

 

 

 
  

DELMÅL 

 

NTNUS KULTURMILJØER SKAL VÆRE TILGJENGELIG FOR ALLE. 

DELMÅL 

 

NTNUS KULTURMILJØER SKAL FORVALTES DYNAMISK OG 

BÆREKRAFTIG. 
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Kulturmiljøets fysiske form og egenskaper knyttet til verdier, kunnskap og 

tradisjoner skal høre sammen og berike hverandre. 

 

Gjennom bevisst og aktiv bruk av bygg og uterom skal både de 

materielle og de immaterielle verdiene I NTNUs kulturmiljøer gjøres 

synlige og lesbare. De skal være en urban helhet for alle som bruker og 

beveger seg på campus. 

 

 

 

 

 
 

 

 

Kulturmiljøet på campus skal reflektere NTNUs identitet som et tverrfaglig 

bredduniversitet med en teknisk-naturvitenskapelig hovedprofil. 

 

Campus og bygninger på campus er ikke verdinøytrale fysiske 

‘’containere’’. Campus er en fortelling i seg selv og en fortelling om seg 

selv. Campus skal være en arena hvor fortellinger formidles og skapes. 

 

NTNUs kulturmiljøer skal være en arena for formidling av NTNUs verdier 

og kjerneaktiviteter. Dette skal skje både gjennom nyskapning og 

kontinuitet. 

 

DELMÅL 

 

SAMSPILLET MELLOM KULTUREN OG BYGG OG UTOMHUS SKAL 

STYRKES 

DELMÅL 

 

NTNUS KULTURMILJØER SKAL VÆRE EN SENTRAL DEL AV NTNUS 

IDENTITET. 


